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ÖVRIGT 

 

§ 29  Nämndens frågor och information från förvaltningen 

 

Följande skrivelse lämnades in. 

 

Ett otryggt Farsta (bilaga) 

Lars Jilmstad m fl (M) och Peter Öberg (L) 

 

Ersättaren Lars Hultkvist (KD) anmälde att han stödjer innehållet i skrivelsen. 

 

BESLUT 

Nämnden uppdrar åt förvaltningen att bereda skrivelsen till ett kommande sammanträde.  

 

Peter Öberg (L) sade att innehållet i skrivelsen även är öppna frågor riktade till majoritets-

partierna. Mariana Moreira Duarte (MP) uttryckte att frågorna är mycket viktiga. Hon 

redogjorde för polisens nya satsning på så kallade medborgarlöften, som ska utformas i 

samarbete med medborgare. I den lokala processen kring detta har nämnden en viktig roll 

som företrädare för medborgarna. Det lokala brottsförebyggande rådet, Brå, kan vara ett 

av de forum där samtalen förs. Lars Bäck (V) berättade att han och Lars Jilmstad (M), i 

sina roller som ordförande respektive vice ordförande i Brå, fortlöpande får rapporter från 

polisens företrädare i Brå om hur arbetet med medborgarlöfte fortskrider. En längre 

diskussion följde om frågeställningarna i skrivelsen. 

 

Förvaltningschef Kerstin Sandström informerade om att nämnden kommer att få en 

tidplan över aktuella byggplaner och annat i stadsdelsområdet, utifrån ett önskemål som 

tidigare framförts av Lisbeth Crabo Ljungman (M).  

 

Kerstin Sandström besvarade också en tidigare fråga från nämnden om medborgare kan få 

ta del av informationsbladet Varannan vecka, där förvaltningen informerar nämnden om 

sådant som är aktuellt i stadsdelsområdet och inom de olika verksamheterna. Det system 

där bladet produceras saknar en funktion för prenumeration och utskick till intresserade 

medborgare skulle därför få ske för hand, vilket inte är praktiskt möjligt. 

 

Förvaltningschefen berättade slutligen att förvaltningen har köpt in broddar för utdelning 

inom kort till alla seniorer över 75 år som har hemtjänst eller trygghetslarm. 

 

På fråga från Lisbeth Crabo Ljungman (M) lovade förvaltningen höra med berörda 

tekniska förvaltningar om det görs en samlad bedömning av dagvattenhantering och 

påverkan på Farstas sjöar när det nu byggs och kommer att byggas i stor omfattning i 

området. Lisbeth underströk att det är viktigt att inte bara se till varje enskilt byggprojekt 

utan till helheten, till den samlade påverkan på sjöarna. Förvaltningen återkommer med 

besked. 

 

Ordföranden tackade alla närvarande och avslutade sammanträdet. 


